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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 28 Женщины, 800m Вольный стиль 2014 и старше
14.02.2025 - 13:07 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Год рождения 2012 - 2014

1. КРИВОНОС, Ксения 2012 I СШ Янтарь 10:49.02 II 416
100m: 1:14.72 1:14.72 300m: 4:01.72 1:24.22 500m: 6:48.31 1:21.84 700m: 9:32.66 1:22.39
200m: 2:37.50 1:22.78 400m: 5:26.47 1:24.75 600m: 8:10.27 1:21.96 800m: 10:49.02 1:16.36

2. САРАФАНОВА, Анна 2013 II СШ Янтарь 11:22.66 II 358
100m: 1:16.71 1:16.71 300m: 4:09.01 1:25.57 500m: 7:05.37 1:28.65 700m: 10:00.61 1:26.84
200m: 2:43.44 1:26.73 400m: 5:36.72 1:27.71 600m: 8:33.77 1:28.40 800m: 11:22.66 1:22.05

3. СОЛОДОВНИКОВА, Злата 2012 II Томская Областная СШОР +0,56 11:41.96 II 329
100m: 1:19.42 1:19.42 300m: 4:18.67 1:29.87 500m: 7:20.11 1:30.20 700m: 10:21.20 1:30.11
200m: 2:48.80 1:29.38 400m: 5:49.91 1:31.24 600m: 8:51.09 1:30.98 800m: 11:41.96 1:20.76

4. НЕСТЕРОВИЧ, Виктория 2013 II СШ Янтарь +0,68 11:49.47 II 319
100m: 1:23.17 1:23.17 300m: 4:24.30 1:30.26 500m: 7:25.93 1:31.37 700m: 10:26.45 1:30.43
200m: 2:54.04 1:30.87 400m: 5:54.56 1:30.26 600m: 8:56.02 1:30.09 800m: 11:49.47 1:23.02

5. КОВТУН, Алёна 2013 III СШ Янтарь 11:51.98 II 315
100m: 1:22.23 1:22.23 300m: 4:23.12 1:30.50 500m: 7:25.85 1:31.12 700m: 10:27.37 1:30.51
200m: 2:52.62 1:30.39 400m: 5:54.73 1:31.61 600m: 8:56.86 1:31.01 800m: 11:51.98 1:24.61

6. БИРКО, Вера 2012 I Томская Областная СШОР +0,69 11:54.95 III 311
100m: 1:17.61 1:17.61 300m: 4:14.54 1:30.17 500m: 7:22.56 1:34.89 700m: 10:28.60 1:32.13
200m: 2:44.37 1:26.76 400m: 5:47.67 1:33.13 600m: 8:56.47 1:33.91 800m: 11:54.95 1:26.35

7. ЛОГУНОВА, Анастасия 2013 III СШ Янтарь 12:05.33 III 298
100m: 1:24.92 1:24.92 300m: 4:24.66 1:30.38 500m: 7:31.69 1:33.16 700m: 10:36.59 1:31.91
200m: 2:54.28 1:29.36 400m: 5:58.53 1:33.87 600m: 9:04.68 1:32.99 800m: 12:05.33 1:28.74

8. ПРИСТУПА, Анастасия 2013 II Томская Областная СШОР +0,76 12:06.57 III 297
100m: 1:22.48 1:22.48 300m: 4:27.42 1:32.85 500m: 7:35.51 1:34.38 700m: 10:42.72 1:33.34
200m: 2:54.57 1:32.09 400m: 6:01.13 1:33.71 600m: 9:09.38 1:33.87 800m: 12:06.57 1:23.85

9. БАЛАБАН, Полина 2013 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 12:09.36 III 293
100m: 1:23.12 1:23.12 300m: 4:29.30 1:33.19 500m: 7:35.31 1:33.21 700m: 10:41.88 1:31.96
200m: 2:56.11 1:32.99 400m: 6:02.10 1:32.80 600m: 9:09.92 1:34.61 800m: 12:09.36 1:27.48

10. ПЕТРОВА, Мария 2013 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 12:12.83 III 289
100m: 1:25.78 1:25.78 300m: 4:33.29 1:33.67 500m: 7:40.15 1:34.26 700m: 10:47.14 1:33.46
200m: 2:59.62 1:33.84 400m: 6:05.89 1:32.60 600m: 9:13.68 1:33.53 800m: 12:12.83 1:25.69

11. ЦАРЁВА, Анна 2012 III Томская Областная СШОР 12:14.32 III 287
100m: 1:26.77 1:26.77 300m: 4:32.40 1:33.81 500m: 7:38.51 1:32.73 700m: 10:45.16 1:33.48
200m: 2:58.59 1:31.82 400m: 6:05.78 1:33.38 600m: 9:11.68 1:33.17 800m: 12:14.32 1:29.16

12. ГЛАВНОВА, Валерия 2013 III СШ Янтарь 12:37.62 III 262
100m: 1:26.92 1:26.92 300m: 4:41.04 1:36.90 500m: 7:55.48 1:36.57 700m: 11:07.66 1:35.35
200m: 3:04.14 1:37.22 400m: 6:18.91 1:37.87 600m: 9:32.31 1:36.83 800m: 12:37.62 1:29.96

13. ТАМИЛИНА, Варвара 2012 II Томская Областная СШОР 12:39.39 III 260
100m: 1:28.40 1:28.40 300m: 4:41.35 1:36.92 500m: 7:56.47 1:37.46 700m: 11:10.32 1:37.34
200m: 3:04.43 1:36.03 400m: 6:19.01 1:37.66 600m: 9:32.98 1:36.51 800m: 12:39.39 1:29.07

14. КЛИШИНА, София 2013 III СШ Янтарь +0,81 12:46.85 III 252
100m: 1:26.14 1:26.14 300m: 4:43.09 1:38.47 500m: 8:00.70 1:38.59 700m: 11:14.95 1:36.55
200m: 3:04.62 1:38.48 400m: 6:22.11 1:39.02 600m: 9:38.40 1:37.70 800m: 12:46.85 1:31.90

15. ТАРАСОВА, Полина 2014 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 12:48.32 III 251
100m: 1:26.00 1:26.00 300m: 4:42.33 1:38.94 500m: 7:58.00 1:39.03 700m: 11:16.17 1:39.54
200m: 3:03.39 1:37.39 400m: 6:18.97 1:36.64 600m: 9:36.63 1:38.63 800m: 12:48.32 1:32.15
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Дистанция 28, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2012 - 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. АЛЕКСЕЕВА, Анастасия 2013 II Томская Областная СШОР 12:50.25 III 249
100m: 1:24.77 1:24.77 300m: 4:44.10 1:40.08 500m: 8:05.34 1:41.17 700m: 11:22.60 1:36.64
200m: 3:04.02 1:39.25 400m: 6:24.17 1:40.07 600m: 9:45.96 1:40.62 800m: 12:50.25 1:27.65

17. БАРСКАЯ, Ксения 2013 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 12:51.76 III 247
100m: 1:27.48 1:27.48 300m: 4:44.46 1:39.10 500m: 8:05.53 1:40.92 700m: 11:23.26 1:37.20
200m: 3:05.36 1:37.88 400m: 6:24.61 1:40.15 600m: 9:46.06 1:40.53 800m: 12:51.76 1:28.50

18. ЖЕЛЕЗОВА, Виктория 2013 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 12:57.97 III 241
100m: 1:28.40 1:28.40 300m: 4:47.24 1:39.76 500m: 8:07.77 1:40.98 700m: 11:26.73 1:37.07
200m: 3:07.48 1:39.08 400m: 6:26.79 1:39.55 600m: 9:49.66 1:41.89 800m: 12:57.97 1:31.24

19. ГОРБУНОВА, Софья 2013 1юн СШ Янтарь 12:58.68 III 241
100m: 1:30.93 1:30.93 300m: 4:48.01 1:38.66 500m: 8:06.93 1:38.98 700m: 11:25.24 1:38.26
200m: 3:09.35 1:38.42 400m: 6:27.95 1:39.94 600m: 9:46.98 1:40.05 800m: 12:58.68 1:33.44

20. СЕМЕНОВА, Мария 2013 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 13:31.68 1юн 213
100m: 1:33.32 1:33.32 300m: 4:58.05 1:42.63 500m: 8:28.33 1:44.87 700m: 11:55.98 1:42.80
200m: 3:15.42 1:42.10 400m: 6:43.46 1:45.41 600m: 10:13.18 1:44.85 800m: 13:31.68 1:35.70

21. САВЧЕНКО, Варвара 2012 1юн Асино +0,91 13:37.94 1юн 208
100m: 1:34.83 1:34.83 300m: 5:03.61 1:45.70 500m: 8:32.95 1:44.62 700m: 11:57.34 1:40.24
200m: 3:17.91 1:43.08 400m: 6:48.33 1:44.72 600m: 10:17.10 1:44.15 800m: 13:37.94 1:40.60

22. СТАНЕВА, София 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 14:16.99 1юн 181
100m: 1:30.19 1:30.19 300m: 5:08.90 1:49.87 500m: 8:53.87 1:53.35 700m: 12:32.94 1:43.96
200m: 3:19.03 1:48.84 400m: 7:00.52 1:51.62 600m: 10:48.98 1:55.11 800m: 14:16.99 1:44.05

23. ШУТИНА, Анжелика 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 14:32.66 1юн 171
100m: 1:35.64 1:35.64 300m: 5:22.37 1:53.81 500m: 9:11.10 1:54.34 700m: 12:56.66 1:52.39
200m: 3:28.56 1:52.92 400m: 7:16.76 1:54.39 600m: 11:04.27 1:53.17 800m: 14:32.66 1:36.00

24. КАРПЕНКО, Екатерина 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 14:48.65 1юн 162
100m: 1:37.54 1:37.54 300m: 5:29.27 1:57.50 500m: 9:20.97 1:56.08 700m: 13:01.65 1:48.70
200m: 3:31.77 1:54.23 400m: 7:24.89 1:55.62 600m: 11:12.95 1:51.98 800m: 14:48.65 1:47.00

Год рождения 2010 - 2011

1. ВАСИЛЬЕВА, Влада 2011 I Томская Областная СШОР +0,72 10:48.98 II 416
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:57.95 1:24.20 500m: 6:47.03 1:24.06 700m: 9:32.94 1:21.60
200m: 2:33.75 1:20.74 400m: 5:22.97 1:25.02 600m: 8:11.34 1:24.31 800m: 10:48.98 1:16.04

2. ПОПОВА, Александра 2010 II СШ Янтарь +0,87 10:58.78 II 398
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:05.62 1:24.17 500m: 6:53.41 1:24.40 700m: 9:39.24 1:22.08
200m: 2:41.45 1:23.87 400m: 5:29.01 1:23.39 600m: 8:17.16 1:23.75 800m: 10:58.78 1:19.54

3. СУХАНОВА, Яна 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,66 11:22.27 II 358
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:10.31 1:26.39 500m: 7:04.59 1:27.84 700m: 10:00.58 1:28.12
200m: 2:43.92 1:27.06 400m: 5:36.75 1:26.44 600m: 8:32.46 1:27.87 800m: 11:22.27 1:21.69

4. КАЙГОРОДОВА, Яна 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 11:31.28 II 344
100m: 1:15.26 1:15.26 300m: 4:07.64 1:27.66 500m: 7:05.72 1:28.54 700m: 10:05.40 1:29.41
200m: 2:39.98 1:24.72 400m: 5:37.18 1:29.54 600m: 8:35.99 1:30.27 800m: 11:31.28 1:25.88

5. КИРОНЕНКО, Маргарита 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 11:59.57 III 305
100m: 1:19.52 1:19.52 300m: 4:22.75 1:32.55 500m: 7:27.55 1:32.53 700m: 10:32.63 1:32.07
200m: 2:50.20 1:30.68 400m: 5:55.02 1:32.27 600m: 9:00.56 1:33.01 800m: 11:59.57 1:26.94

6. ШИНКЕВИЧ, Милана 2011 II СШ Янтарь 12:12.77 III 289
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:25.07 1:32.81 500m: 7:32.39 1:33.98 700m: 10:40.92 1:33.49
200m: 2:52.26 1:30.60 400m: 5:58.41 1:33.34 600m: 9:07.43 1:35.04 800m: 12:12.77 1:31.85
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Дистанция 28, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

7. СИЛЕНКОВА, Полина 2010 II Томская Областная СШОР +0,62 12:15.82 III 285
100m: 1:20.33 1:20.33 300m: 4:25.11 1:33.95 500m: 7:34.11 1:34.41 700m: 10:45.82 1:35.72
200m: 2:51.16 1:30.83 400m: 5:59.70 1:34.59 600m: 9:10.10 1:35.99 800m: 12:15.82 1:30.00

8. ИЛЬЮШЕНКОВА, Елизавета 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 12:18.64 III 282
100m: 1:27.28 1:27.28 300m: 4:37.23 1:35.45 500m: 7:46.19 1:33.97 700m: 10:53.00 1:33.14
200m: 3:01.78 1:34.50 400m: 6:12.22 1:34.99 600m: 9:19.86 1:33.67 800m: 12:18.64 1:25.64

9. КАДУШКИНА, Юлия 2011 III Асино +0,85 13:38.28 1юн 207
100m: 1:33.52 1:33.52 300m: 4:57.32 1:43.10 500m: 8:28.01 1:45.45 700m: 11:57.67 1:44.26
200m: 3:14.22 1:40.70 400m: 6:42.56 1:45.24 600m: 10:13.41 1:45.40 800m: 13:38.28 1:40.61

10. САДОВСКАЯ, Ксения 2011 II Асино +0,87 13:55.92 1юн 195
100m: 1:29.15 1:29.15 300m: 4:54.57 1:44.63 500m: 8:33.42 1:48.19 700m: 12:11.31 1:48.64
200m: 3:09.94 1:40.79 400m: 6:45.23 1:50.66 600m: 10:22.67 1:49.25 800m: 13:55.92 1:44.61

11. ФЕДОРОВА, Анна 2010 III Асино 14:00.01 1юн 192
100m: 1:33.19 1:33.19 300m: 5:07.91 1:47.84 500m: 8:44.23 1:49.11 700m: 12:14.55 1:45.36
200m: 3:20.07 1:46.88 400m: 6:55.12 1:47.21 600m: 10:29.19 1:44.96 800m: 14:00.01 1:45.46

Год рождения 2007 - 2009

1. КОРСАКОВА, Дарья 2009 КМС Томская Областная СШОР +0,65 10:09.95 I 502
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 3:42.25 1:17.59 500m: 6:18.03 1:17.97 700m: 8:54.41 1:17.89
200m: 2:24.66 1:15.89 400m: 5:00.06 1:17.81 600m: 7:36.52 1:18.49 800m: 10:09.95 1:15.54

2. СОЛОДОВНИКОВА, Софья 2009 КМС Томская Областная СШОР 10:30.84 II 453
100m: 1:12.09 1:12.09 300m: 3:54.09 1:21.10 500m: 6:33.95 1:20.45 700m: 9:16.59 1:20.40
200m: 2:32.99 1:20.90 400m: 5:13.50 1:19.41 600m: 7:56.19 1:22.24 800m: 10:30.84 1:14.25

3. МАКУХА, Елизавета 2008 КМС СШ Янтарь +0,65 10:32.32 II 450
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 3:49.20 1:18.70 500m: 6:30.35 1:21.15 700m: 9:14.20 1:21.92
200m: 2:30.50 1:17.92 400m: 5:09.20 1:20.00 600m: 7:52.28 1:21.93 800m: 10:32.32 1:18.12

4. КАБИРОВА, Диана 2009 III Асино +0,69 13:15.88 III 226
100m: 1:26.62 1:26.62 300m: 4:50.38 1:41.46 500m: 8:17.37 1:43.51 700m: 11:42.80 1:44.25
200m: 3:08.92 1:42.30 400m: 6:33.86 1:43.48 600m: 9:58.55 1:41.18 800m: 13:15.88 1:33.08

2011 и старше

1. КОРСАКОВА, Дарья 2009 КМС Томская Областная СШОР +0,65 10:09.95 I 502
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 3:42.25 1:17.59 500m: 6:18.03 1:17.97 700m: 8:54.41 1:17.89
200m: 2:24.66 1:15.89 400m: 5:00.06 1:17.81 600m: 7:36.52 1:18.49 800m: 10:09.95 1:15.54

2. СОЛОДОВНИКОВА, Софья 2009 КМС Томская Областная СШОР 10:30.84 II 453
100m: 1:12.09 1:12.09 300m: 3:54.09 1:21.10 500m: 6:33.95 1:20.45 700m: 9:16.59 1:20.40
200m: 2:32.99 1:20.90 400m: 5:13.50 1:19.41 600m: 7:56.19 1:22.24 800m: 10:30.84 1:14.25

3. МАКУХА, Елизавета 2008 КМС СШ Янтарь +0,65 10:32.32 II 450
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 3:49.20 1:18.70 500m: 6:30.35 1:21.15 700m: 9:14.20 1:21.92
200m: 2:30.50 1:17.92 400m: 5:09.20 1:20.00 600m: 7:52.28 1:21.93 800m: 10:32.32 1:18.12

4. ЧЕРНОВА, Динара 2006 КМС Томская Областная СШОР 10:47.87 II 418
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:56.74 1:21.89 500m: 6:43.01 1:23.04 700m: 9:29.18 1:22.88
200m: 2:34.85 1:20.98 400m: 5:19.97 1:23.23 600m: 8:06.30 1:23.29 800m: 10:47.87 1:18.69

5. ВАСИЛЬЕВА, Влада 2011 I Томская Областная СШОР +0,72 10:48.98 II 416
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:57.95 1:24.20 500m: 6:47.03 1:24.06 700m: 9:32.94 1:21.60
200m: 2:33.75 1:20.74 400m: 5:22.97 1:25.02 600m: 8:11.34 1:24.31 800m: 10:48.98 1:16.04
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Департамент спорта Томской области
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Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 28, Женщины, 800m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. ПОПОВА, Александра 2010 II СШ Янтарь +0,87 10:58.78 II 398
100m: 1:17.58 1:17.58 300m: 4:05.62 1:24.17 500m: 6:53.41 1:24.40 700m: 9:39.24 1:22.08
200m: 2:41.45 1:23.87 400m: 5:29.01 1:23.39 600m: 8:17.16 1:23.75 800m: 10:58.78 1:19.54

7. СУХАНОВА, Яна 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,66 11:22.27 II 358
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:10.31 1:26.39 500m: 7:04.59 1:27.84 700m: 10:00.58 1:28.12
200m: 2:43.92 1:27.06 400m: 5:36.75 1:26.44 600m: 8:32.46 1:27.87 800m: 11:22.27 1:21.69

8. КАЙГОРОДОВА, Яна 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 11:31.28 II 344
100m: 1:15.26 1:15.26 300m: 4:07.64 1:27.66 500m: 7:05.72 1:28.54 700m: 10:05.40 1:29.41
200m: 2:39.98 1:24.72 400m: 5:37.18 1:29.54 600m: 8:35.99 1:30.27 800m: 11:31.28 1:25.88

9. КИРОНЕНКО, Маргарита 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 11:59.57 III 305
100m: 1:19.52 1:19.52 300m: 4:22.75 1:32.55 500m: 7:27.55 1:32.53 700m: 10:32.63 1:32.07
200m: 2:50.20 1:30.68 400m: 5:55.02 1:32.27 600m: 9:00.56 1:33.01 800m: 11:59.57 1:26.94

10. ШИНКЕВИЧ, Милана 2011 II СШ Янтарь 12:12.77 III 289
100m: 1:21.66 1:21.66 300m: 4:25.07 1:32.81 500m: 7:32.39 1:33.98 700m: 10:40.92 1:33.49
200m: 2:52.26 1:30.60 400m: 5:58.41 1:33.34 600m: 9:07.43 1:35.04 800m: 12:12.77 1:31.85

11. СИЛЕНКОВА, Полина 2010 II Томская Областная СШОР +0,62 12:15.82 III 285
100m: 1:20.33 1:20.33 300m: 4:25.11 1:33.95 500m: 7:34.11 1:34.41 700m: 10:45.82 1:35.72
200m: 2:51.16 1:30.83 400m: 5:59.70 1:34.59 600m: 9:10.10 1:35.99 800m: 12:15.82 1:30.00

12. ИЛЬЮШЕНКОВА, Елизавета 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 12:18.64 III 282
100m: 1:27.28 1:27.28 300m: 4:37.23 1:35.45 500m: 7:46.19 1:33.97 700m: 10:53.00 1:33.14
200m: 3:01.78 1:34.50 400m: 6:12.22 1:34.99 600m: 9:19.86 1:33.67 800m: 12:18.64 1:25.64

13. КАБИРОВА, Диана 2009 III Асино +0,69 13:15.88 III 226
100m: 1:26.62 1:26.62 300m: 4:50.38 1:41.46 500m: 8:17.37 1:43.51 700m: 11:42.80 1:44.25
200m: 3:08.92 1:42.30 400m: 6:33.86 1:43.48 600m: 9:58.55 1:41.18 800m: 13:15.88 1:33.08

14. КАДУШКИНА, Юлия 2011 III Асино +0,85 13:38.28 1юн 207
100m: 1:33.52 1:33.52 300m: 4:57.32 1:43.10 500m: 8:28.01 1:45.45 700m: 11:57.67 1:44.26
200m: 3:14.22 1:40.70 400m: 6:42.56 1:45.24 600m: 10:13.41 1:45.40 800m: 13:38.28 1:40.61

15. САДОВСКАЯ, Ксения 2011 II Асино +0,87 13:55.92 1юн 195
100m: 1:29.15 1:29.15 300m: 4:54.57 1:44.63 500m: 8:33.42 1:48.19 700m: 12:11.31 1:48.64
200m: 3:09.94 1:40.79 400m: 6:45.23 1:50.66 600m: 10:22.67 1:49.25 800m: 13:55.92 1:44.61

16. ФЕДОРОВА, Анна 2010 III Асино 14:00.01 1юн 192
100m: 1:33.19 1:33.19 300m: 5:07.91 1:47.84 500m: 8:44.23 1:49.11 700m: 12:14.55 1:45.36
200m: 3:20.07 1:46.88 400m: 6:55.12 1:47.21 600m: 10:29.19 1:44.96 800m: 14:00.01 1:45.46

EXH ПЛОТНИКОВА, Дарина 2015 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,86 13:00.37 III 239
100m: 1:31.88 1:31.88 300m: 4:47.76 1:39.48 500m: 8:07.95 1:39.72 700m: 11:27.46 1:38.91
200m: 3:08.28 1:36.40 400m: 6:28.23 1:40.47 600m: 9:48.55 1:40.60 800m: 13:00.37 1:32.91


